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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42411021R

2. Data e Regjistrimit 11/12/2024
3. Emri i Subjektit Albania Konstruksion
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/12/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e Kavajes, Pallati Garden 
Building,Kati -1 (Magazine), Tirane. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile, industriale, turistike: kompletim me istalime 

te novojshme per to, punime restaurimi, investime per 
mirembajtje dhe punime sherbimi te sistemit komunal, 
ndertimi rrugesh, veprash arti, investime per kryerjen e 
punimeve te dheut, murature betoni, beton arme, prodhim 
matrial ndertimi, ushtrim aktiviteti privat ne fushen e 
tregtimit me shumice dhe pakice, si dhe import eksport te 
matrialeve te ndertimit, pajisje hidrosanitare (poma uji), 
elektike (ashensore, shkalle levizese etj.), elektoshtepiake, 
pajisje druri, parketit durualuminit. Veprimtari blerje, 
shitje,dhenie me qira, uzufrukt, huaperdorje, si dhe/ose cdo 
forme tjeter disponimi te parashikuar nga legjislacioni ne 
fuqi, te pasurive te paluajtshme dhe/ose te luajtshme, te saj 
dhe/ose paleve te treat, si dhe administrimin, mirembajtje 
dhe zhvillimi i  pasurive te paluajtshme dhe ose te luajtshme 
te saj dhe/ose paleve te treta. Sherbime keshillore ne fushen e 
pasurive te paluajtshme dhe ose te luajtshme. Investime ne 
fushen e pasurive te paluajtshme dhe/ose projekte 
zhvillimore, teknollogjike dhe/ose financiare, Brenda dhe 
jashte vendit, Importi dhe aksporti i mallrave te ndryshme.        
Shoqeria mund te kryeje te gjitha operacionet 
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tregtare,industrial,financiare,operacione me pasuri  luajtshme 
dhe te paluajtshme qe konsdirohen te dobishme per 
permbushjen e o objektit te veprimtarise te saj.Ne 
pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje cdo veprimtari te 
dobishme, te lejuar nga legjislacioni ne fuqi, me qellim  
permbushjen dhe ushtrimin  e objektit te saj te 
veprimtarise.Shoqeria mund te ofroje sherbime te tjera dhe 
mund te ofroje sherbime te tjera dhe te kryeje veprimtari te 
tjera me vendim te asamblese te pergjitheshme, ne perputhje 
me legjislacioni ne fuqi. Shoqeria mund te ndryshoje objetin 
e veprimtarise te saj, ne cdo kohe, ne perputhje me dispozitat 
e Ligjit per Shoqerite Tregtare dhe ketij Statuti.                                                                                         
Franc Paloka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/12/2024                Deri: 02/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët StivenPaloka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FrancPaloka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Albania Konstruksion
E-Mail: d.hysenj@hotmail.com  
Telefon: +355696037584  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F53EC0-C990-4D32-A961-41386DA6063D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B043D14-94D2-4C36-94F0-CE55A16E931A
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-390116-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2266D6-0137-434B-83B6-F433DBC2414B

